



Referat onlinebestyrelsesmøde

7. august 2023

Deltagere

Bertine Davelaar
Thomas Rasmussen
Asge Nilsson
Jennifer Jørgensen
Jytte N. Madsen

Ikke deltagende

Brit Andersen

Referent

Asge Nilsson

Godkendelse af referatet fra forrige bestyrelsesmøde

Referatet er godkendt

Meddelelser fra formanden

Dyrskuer: Der er givet kaffe og kage på foreningens vegne til de tre store dyrskuer, og vi har kun valgt at give ærespræmie til disse tre skuer.

Der er bestilt sløjfer til næste års kåring, så vi er lidt på forkant fremover, og det samme gælder bånd og dækner til hingstekåring og materialprøve.

Meddelelser fra Stambogsudvalget (Bertine, Thomas og Jytte)

Hingste til hingstelisten for enkeltstående hopper

Der er modtaget en ansøgning fra en hoppeejer om brug af udenlandsk hingst til en enkelt hoppe på bagkant, da hoppen har folet i år. Der bliver arbejdet på at få ordnet papirerne, så der kan komme styr på registreringen af føllet.

Ansøgninger om Stationsafprøvning

Der er modtaget 3 ansøgninger om at stille hingste til DSP's 30 dages stationsafprøvning. Vores regler for dispensation til at deltage i andre stationsafprøvninger er mangelfuld, og beskriver ikke hvordan hingstene skal bestå disse prøver. Dette er noget der skal stilles forslag på til generalforsamlingen. Men vi godkender at hingstene deltager i prøven

Eliteansøgning - Glenwood Maple Hill

Ansøgningen er godkendt. Asge sender til SEGES, så den kan blive påført.

Meddelelser fra Arrangementsudvalg (Bertine, Thomas, Jennifer og Brit)

Evaluering af kåringerne

Der er blevet kåret 14 hopper, hvoraf 5 fik tildelt sølvmedalje og 1 bronzemedalje.

Der var også et stort hold føl til bedømmelse, hvilket var rigtig dejligt at se.

Der har været en rigtig god stemning til begge kåringer, både for udstillere og publikum.



Vi skal være lidt bedre til at få udfyldt to-do listerne, og prøve at gøre lidt bedre brug af medlemmerne, som for det meste rigtig gerne vil hjælpe til.

Det er vigtigt at kåringerne er ensrettede, og at udstillerne får udleveret deres beskrivelser på dagen.

Vi skal sørge for at fløjhopperne ikke får deres karakterer og beskrivelse før de har været i kampen om at blive årets hoppe, sådan at spændingen ikke er udløst på forhånd.

Vi skal nok lige præcisere for dommerne, at når de står og bedømmer ponyerne, så skal de tale lidt mere lavmælt, sådan at udstillerne ikke kan høre hele deres snak om ponyen, når de står med den inde til bedømmelsen.

Fælles 1-dags materialprøve

Prøven finder sted den 16. september og der er sidste tilmelding den 14. august.

Bertine finder en racerepræsentant.

Meddelelser fra Markedsføringsudvalg (Asge, Jennifer, Brit og Anja)

Opdatering af aktivitetskalender på hjemmesiden

Aktivitetslisten er blevet opdateret, men vi skal være bedre til at opdatere den løbende, så vi ikke misser nogen datoer.

Fysisk bestyrelsesmøde bliver den 14. oktober hjemme hos Bertine.

Sted for generalforsamling er alligevel ikke på plads, da stedet vi havde en aftale med har meldt fra. Thomas arbejder videre på det.

Meddelelse fra kasseren om foreningens økonomi

Intet at bemærke.

Betalingsmuligheder til foreningen

Jennifer tager fat i Niels True for at høre hvad vi kan gøre i forhold til en betalingsløsning der kan tage flere typer kort og evt mobilepay.

Regionerne

Championatsstævner

Asge, Bertine og Jennifer arbejder på det, og får sat sig sammen snarest til at få styr på propositionener og ansøgning.

Evt.

Intet at bemærke